Berjiwa Muhammad

Ditulis oleh Fathurrochman Karyadi pada Jumat, 11 Mei 2018

Pada 13 Sya'ban 1359 H (15 September 1940 M), [Hadratussyaikh KH. M. Hasyim Asy'ari](#) memublikasikan sebuah tulisan kepada kaum muslimin. Risalah satu halaman itu berisi sebuah hadits panjang disertai catatan tentang *khashaish* Nabi Muhammad SAW (beberapa keistimewaan Rasulullah yang tidak dimiliki orang lain).